

OBJEDNÁVKA č. 6 ke smlouvě č. 10997/2022-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě rámcové dohody č. 10997/2022-1902

Datum vystavení: 14.11.2022

Počet listů: 2

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL: KBA CEE Sp.z o.o., organizační složka Zapsána v OR u MS v Praze, A 74566				
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902	ZASTOUPENÍ:				
IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694	IČO: 24816281 DIČ: CZ24816281				
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE: tel. e-mail	BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE: tel. e-mail				
MÍSTO PLNĚNÍ: VZ 1902 Dobruška					
TERMÍN: nejpozději do 10-ti pracovních dnů od obdržení objednávky					
poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Ofsetová guma 860*1070*1,95 P8440630	kus	20	3 244,80 Kč	64 896,00 Kč
2	Podložka pro ofsetovou gumu 0,2 mm P3980080	kus	200	152,00 Kč	30 400,00 Kč
Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál.					
Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.					
Cena bez DPH	95 296,00 Kč	DPH 21%	20 012,16 Kč	Cena včetně DPH	115 308,16 Kč

14 -11- 2022

OBJEDNATEL

DODAVATEL

Koenig & Bauer (CEE) Sp.z o.o.
organizační složka